



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM

Program : 1.01.03.1.01.03.01.34. - Program Rehabilitasi/ Pemeliharaan Saluran Drainase/ Gorong-gorong

Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.34.02. - Rehabilitasi/ Pemeliharaan saluran Drainase/ Gorong-gorong

Lokasi Kegiatan : KAbupaten Semarang

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 1.300.000.000,00 (Satu milyar tiga ratus juta rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 798.703.000,00 (Tujuh ratus sembilan puluh delapan juta tujuh ratus tiga ribu rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 1.300.000.000,00 (Satu milyar tiga ratus juta rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terwujudnya kelancaran lalu lintas transportasi	100%
Masukan	jumlah dana	Rp 798.703.000,00
Keluaran	Terlaksananya pemeliharaan rutin saluran, drainase dan gorong-gorong	30 lokasi
Hasil	terwujudnya kelancaran lalulintas, transportasi dan pemeliharaan gorong - gorong / saluran drainase	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : terwujudnya kondisi trotoar dan saluran drainase jalan perkotaan dalam kondisi baik 60 % pada tahun 2021

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				798.703.000,00
5.2.	Belanja Langsung				798.703.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				8.800.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				8.800.000,00
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)				8.800.000,00
	<i>Honorarium PNS</i>		-		8.800.000,00
	<i>Honorarium Team Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		8.800.000,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengadaan</i>		-		1.800.000,00
	<i>Pagu Anggaran > 100jt - 200jt 4 paket - Pejabat Pengadaan 1 org x 4 pkt</i>	4.00	orgpkt	450.000,00	1.800.000,00
	<i>Honorarium PPHP</i>		-		2.400.000,00
	<i>Pagu Anggaran > 100jt - 200jt 4 pkt Ketua : 1 org x 4 pkt</i>	4.00	orpkt	250.000,00	1.000.000,00
	<i>Sekretaris : 1 org x 4 pkt</i>	4.00	orgpkt	200.000,00	800.000,00
	<i>Anggota : 1 org x 4 pkt</i>	4.00	org pkt	150.000,00	600.000,00
	<i>Honorarium Team Tekhnis</i>		-		2.400.000,00
	<i>Pagu Anggaran > 100 jt 200 jt 4 paket Ketua : 1 org x 4 paket</i>	4.00	org pkt	250.000,00	1.000.000,00
	<i>Sekretaris : 1 org x 4 pkt</i>	4.00	org pkt	200.000,00	800.000,00
	<i>Anggota : 1 org x 4 Pkt</i>	4.00	org pkt	150.000,00	600.000,00
	<i>Honorarium PPK</i>		-		2.200.000,00
	<i>Pagu Anggaran > 100jt - 200 Jt</i>	4.00	org pkt	550.000,00	2.200.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				789.903.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				2.049.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				1.087.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor		-		1.087.000,00
	Ballpoint	6.00	Buah	3.150,00	18.900,00
	Binder Clips No. 155	1.00	Pak	9.450,00	9.450,00
	Binder Clips No. 200	1.00	Pak	16.700,00	16.700,00
	Binder Clips No. 260	1.00	Pak	26.250,00	26.250,00
	Buku Kwitansi	1.00	Buah	7.500,00	7.500,00
	Clips No. 4	1.00	Pak	4.100,00	4.100,00
	Clips No. 5	1.00	Pak	5.250,00	5.250,00
	Isi Staples	2.00	Pcs	2.100,00	4.200,00
	Isi Staples.	2.00	Pcs	5.250,00	10.500,00
	Kertas HVS 70 gr	5.00	Rim	59.950,00	299.750,00
	Kertas NCR Middle Kuning.	1.00	Rim	57.750,00	57.750,00
	Kertas NCR Middle Merah.	1.00	Rim	57.750,00	57.750,00
	Kertas NCR Top.	1.00	Rim	54.600,00	54.600,00
	Lem Stik / Glue Stik	1.00	Buah	21.000,00	21.000,00
	Ordner	3.00	Buah	22.050,00	66.150,00
	Penggaris Besi	2.00	Buah	15.200,00	30.400,00
	Penghapus Pensil	2.00	Buah	3.150,00	6.300,00
	Pensil	6.00	Buah	3.150,00	18.900,00
	Snelhecter	16.00	Buah	1.650,00	26.400,00
	Snelhecter Plastik.	3.00	Buah	30.000,00	90.000,00
	Stopmap	2.00	Lusin	25.200,00	50.400,00
	Stopmap Plastik	3.00	Buah	5.250,00	15.750,00
	Tinta Printer Refil Hitam	1.00	Botol	52.500,00	52.500,00
	Tinta Printer Refil Warna	1.00	Botol	136.500,00	136.500,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				162.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya		-		162.000,00
	Materai @ 3000	10.00	bh	3.000,00	30.000,00
	Materai @6000	22.00	bh	6.000,00	132.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				800.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas		-		800.000,00
	BBM : 10 Ltr x 8 Kl	80.00	Ltr	10.000,00	800.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				600.000.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan				600.000.000,00
	Belanja Bahan Material		-		600.000.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan		-		600.000.000,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan Material Pemeliharaan Saluran Drainase / Gorong - Gorong (4 Wilayah)	4.00	paket	150.000.000,00	600.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				186.000.000,00
5.2.2.03.32.	Belanja Jasa Tenaga Teknis				186.000.000,00
	Belanja Jasa Kantor		-		186.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Tekhnis		-		186.000.000,00
	Upah Pemeliharaan Saluran Drainase / Gorong - gorong (4 Wilayah)	4.00	Paket	46.500.000,00	186.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				534.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				534.000,00
	Belanja Penggandaan		-		534.000,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.02.	Foto Copy A4 dan Folio	1,500.00	lbr	300,00	450.000,00
	Jilid Plakband Tebal < 5 cm	8.00	Buku	10.500,00	84.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				1.320.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				1.320.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas		-		1.320.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah		-		1.320.000,00
	Eselon = 1 org x 3 Kl	3.00	orkl	80.000,00	240.000,00
	Gol III = 3 org x 6 kl	18.00	orkl	60.000,00	1.080.000,00
Jumlah					798.703.000,00

UNGERAN,
KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB
SEMARANG

Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.

NIP. 196210271990021002

Keterangan :
Tanggal Pembahasan :
Catatan Hasil Pembahasan :
1.
2.
Dst

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Pit. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3